[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» февраля 2016 г.

№ 8
О внесении изменений в постановление администрации

Сортавальского поселения от 08.05.2015г. № 29
«О формировании фонда капитального ремонта
на счете специализированной организации

«Фонд капитального ремонта Республики Карелия»

в отношении многоквартирных домов,
собственники помещений которых в установленный срок
не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта
или выбранный ими способ не был  реализован»
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 6 статьи 7 Закона Республики Карелия от 20.12.2013 № 1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сортавальского поселения от 08.05.2015г. № 29 «О формировании фонда капитального ремонта на счете специализированной организации «Фонд капитального ремонта Республики Карелия» в отношении многоквартирных домов, собственники помещений которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был  реализован»:

1.1. Дополнить приложение 1 «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Сортавальское городское поселение», в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Регионального оператора»:

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь помещений многоквартирного дома, принадлежащих собственникам

	жилых помещений
	нежилых

помещений

	1
	2
	3
	4

	200
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул. Железнодорожная, д. 10
	309,4

	-

	201
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул. Ленина, д. 30
	358,6

	-

	202
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул. Маяковского, д. 9
	460,4
	-

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Сортавальского

городского поселения                                                                    С.В. Крупин